Años.

que ejus, et loca in suam redigit potestatem. Aramundarus Saracenorum rex Constantinopolim venit, et cum sthemate (1) suo Tiberio principi cum donis Barbariæ occurrit: qui à Tiberio benigne exceptus (2), donis optimis exornatus (3) ad patriam abire permisus est.

576 Anno X. Justini Imp. qui est Leovigildi regis IIX an. Bandarius (4) gener Justiniani principis, in Italia (5) à Longobardis prælio vincitur; et non multo post inibi (6) vitæ finem accipit (7). Romanus filius Anagasti Patricii, Magister militiæ, gentis Suevorum regem vivum cæpit, quem cum suo thesauro, uxore, et filiis Constantinopolim adducit, et provinciam ejus in Romanorum dominium redigit.

576 Leovigildus Rex in Gallæciæ Suevorum fines conturbat, et a Rege Mirone per legatos rogatus, pacem eis pro parvo tempore tribuit. Slavini (8) in Thracia multas urbes Romanorum pervadunt, quas depopulatas vacuas reliquerunt. Abares littora maris captiose obsident, et navibus littora Thraciæ navigantibus satis infesti sunt.

Post Benedictum Romanæ Ecclesiæ Pelagius junior ordinatur episcopus; præest annis XI.

577 Anno XI. regni sui Justinus diem clausit extremum; et Tiberius singulare obtinuit imperium.

Romanorum LIIII. Tiberius regnat annis VI.

Anno ergo I. Imperii Tiberi, qui est Leovigildi IX. regni annus (9), Abares Thracia vastant, et Regiam urbem a muro longe (10) obsident.

Leovigildus Rex Orospedam ingreditur, et civitates atque castella ejusdem provinciae occupat, et suam provinciam facit: et non multo post inibi rustici

(1) T. schemate.

(2) T. susceptus.

(3) C. adornatus.

(4) C. Baudarius.

(5) Falta in Italia en los códices; pónelo el C.

(6) Así el C. y M.: falta en otros inibi.

(7) C. accepit.

(8) C. Selavihuni.

(9) Así el C.: otros Leovigildi annus IX.

(10) H. longo: otros longè.

Años.

rebellantes a Gothis opprimuntur, et post hæc integra a Gothis possidetur Orospeða.

578 Anno II. Tiberii Imp. qui est Leovigildi Regis an. X. Gennadius magister militum in Africa Mauros vastat. Gasmulem fortissimum regem, qui jam tres duces, superius nominatos Romani exercitus, interfecerat, bello superat, et ipsum regem gladio interficit.

Tiberius Mauricium excubitorum comitem magistrum Militiæ (1). Orientis instituit, et ad repugnandum Persis direxit. Romani contra Longobardos in Italia lacrymabile bellum gerunt.

Leovigildus rex extinctis undique tyrannis, et pervasoribus Hispaniæ superatis, sortitus requiem propriam cum plebe resedit, et civitatem in Celtiberia ex nomine filii condidit, quæ Reccopolis nuncupatur, quam miro opere, et mœnibus, et suburbanis adornans, privilegia populo novæ urbis instituit. Joannes presbiter ecclesiæ Emeritensis clarus habetur.